

Nazwa aplikacji	Opis aplikacji	Wiek	Użytkownicy	Kategoria
Plants vs. Zombies	Przygotuj się do gleby rośliny jako tłum fun-loving zombie jest o inwazji domu. Użyj arsenał 49 zombie zappingu roślin - peashooters, ściany orzechów, wiśni bomb i więcej - do mulchify 26 rodzajów zombie zanim rozbić drzwi.	od 7 lat	1	Strategia Rekreacyjne
Labo Ciężarówka Budowlana	Podstawą bezpieczeństwa jest wiedza o tym, jak deweloperzy zbierają i udostępniają Twoje dane. Sposoby zapewniania prywatności i bezpieczeństwa danych mogą się różnić w zależności od użycia aplikacji, regionu i wieku	od 3 lat	1-2	Edukacyjne
Soul Knight	W czasach rewolwerów i mieczy magiczny kamień, który utrzymuje równowagę w świecie został skradziony przez zaawansowanych technicznie obcych. Świat stoi na krawędzi. Wszystko zależy od tego, czy uda Ci się odzyskać kamień...	od 7 lat	1	Rekreacyjne
Dino Puzzle	Twoje dziecko skompletuje puzzle z kreskówek, nauczy się imion dinozaurów, posłucha dźwięków dinozaurów i zagra w mini-gre na pop-ball!	od 3 lat	1	Edukacyjne Rekreacyjne Kreskówki
Puzzle dla dzieci, edukacyjna	Gra pomaga dzieciom rozwijać umiejętności dopasowania, dotykowe, przestrzenne i motoryki precyzyjnej podczas zabawy i odkrywania 60 różnych zagadek z narzędziami.	od 3 lat	1-2	Edukacyjne
Swamp Attack	Twoje bagno jest atakowane! Chwyć za broń i broń swojego domu przed najeźdźcami, takimi jak oszalone potwory w stylu zombie, krokodyle, kosmici i nie tylko!	od 7 lat	1	Strzelanki Stylizowane
Puzzle dla dzieci	Jest to zabawna gra logiczna dla małych dzieci, które powinny układać puzzle zwierząt, słuchać dźwięków zwierząt, pop balony i wszystko w towarzystwie wesołej muzyki. W tej drugiej edycji gry dziecko bawi się nowymi zwierzętami.	od 3 lat	1	Kreskówki Rekreacyjne
Puzzle games - gry dla dzieci	Po ogromnym sukcesie naszych gier logicznych dla malucha i ponad 10000 pozytywnych opinii z rodzicami, mamy zajęty i wykonane bardzo duży, mega, jumbo pakiet wszystkich "Puzzle dla dzieci" gry, tym razem bez reklam.	od 3 lat	1	Edukacyjne Rekreacyjne Stylizowane
Merge Topia- Colouring Squares	W grze Merge Topia – Tap Blocks Out Twoim zadaniem będzie wybijanie bloków zgodnie ze wskazówkami strzałki. Obracaj i powiększaj bloki, aby zaplanować swoje ruchy i znaleźć odpowiednie kostki do poruszania się.	od 3 lat	1	Łamigłówki Dopasowywanie Rekreacyjne
Tom & Jerry: Mouse Maze	Jerry jest głodny! Naprawdę głodny! Jerry ma misję zdobycia całego sera, ale musi zachować ostrożność, ponieważ Tom grasuje. Zagraj w klasyczny, biegacz i nowe tryby gry Crossfire! Wiele poziomów sera wypełnionych zabawą!	od 3 lat	1	Logiczna Kreskówki Rekreacyjne
Kids Educational Games. Attent	Każda z tych gier będzie pomóc dziecku do przetwarzania informacji i wdrożenie wizualnych umiejętności poprzez zabawę ćwiczenia oczu, którym towarzyszy naszej szop zwierzę i jego przyjaciół zwierząt, które będą uzupełniać i	od 3 lat	1-2	Dopasowywanie par Ćwiczenia pamięci
Boomerang Buduj i ścigaj się 2	Gra Boomerang Buduj i ścigaj się 2 ma wszystko to, co kochałeś w pierwszej części Buduj i ścigaj się, ale jest JESZCZE LEPSZA! Klasyczna gra powraca z nowymi postaciami, nowymi samochodami, nowymi torami i całym...	od 3 lat	1-2	Stunt Wyścigi Kreskówki
Nauka pojazdów: gry dla dzieci	Gry edukacyjne dla dzieci w przedszkolu są obecnie najpopularniejszym sposobem nauki, a nasze gry pamięciowe pomogą im w edukacji przedszkolnej. Witamy w naszym świecie zabawnych gier z naszymi samochodami dla	od 3 lat	1-2	Edukacyjne Rekreacyjne Stylizowane
Sea Battle 2	„Sea Battle 2” sięga po popularną z lat dzieciństwa formułę „gry w statki” i wzbogaca ją o nowe funkcje i arsenał. Dołącz do milionów graczy na całym świecie. Na twój rozkaz czekają pancerniki, lotnictwo, okręty podwodne, miny i radar – a to nie	od 3 lat	1	Strategia abstrakcyjna Planszówki Rekreacyjne

<u>Gry logiczne: kot i łamigłówki</u>	Cat Puzzle - to interesująca gra logiczna z trudnymi łamigłówkami dla dzieci i dorosłych. Ponad 100 poziomów. Graj w gry logiczne za darmo. Sprytny kot Muffin wpada w trudne sytuacje, z których potrzebuje pomocy, aby się	od 3 lat	1	Zabawy logiczne Rekreacyjne Stylizowane
<u>Puzzle Kids</u>	Jigsaw Puzzle for Kids to darmowa gra logiczna z ponad 50 kolorowymi obrazkami zwierząt i dinozaurów. Każda układanka dla dzieci składa się z 4-5 elementów, które dziecko w wieku przedszkolnym może z łatwością ułożyć. I	od 3 lat	1-2	Puzzle Edukacyjne Rekreacyjne
<u>Budowniczy</u>	Budowa domów to jeden z najciekawszych zawodów na świecie. Jest to bardzo zabawne zajęcie, które pomaga dzieciom wiele dowiedzieć się o budowie, maszynach, narzędziach i materiałach wykorzystywanych w tym procesie.	od 3 lat	1-2	Symulacja Strzelanki Stylizowane
<u>Plants vs Zombies 2</u>	Zagraj w przebojową przygodową strategię akcji, w której spotykasz, pozdrawiasz i pokonujesz legiony przezabawnych zombie od zarania dziejów do końca dni. Zbierz armię niesamowitych roślin, doładuj je pokarmem roślinnym i opracuj ostateczny plan ochrony mózgu.	od 7 lat	1	Strategia Obrona wieży Rekreacyjne
<u>Logika gry dla dzieci</u>	Pakiet 4 gier edukacyjnych dla dzieci w wieku od 3 do 7 lat, które mają na celu rozwinięcie logicznego myślenia, czynności poznawczych, oraz inteligencji przestrzennej.	od 3 lat	1	Edukacyjne Rekreacyjne Stylizowane
<u>Gry dla dzieci - zawód</u>	Gry dla dzieci - zawody przyniosą dziecku pozytywny nastrój i uśmiech. Poprawi logiczne myślenie i poprawi jego reakcję. W tej aplikacji zebraliśmy wiele różnych gier edukacyjnych dla dzieci. Więc twój maluch powinien być zajęty przez długi	od 3 lat	1	Symulacja Rekreacyjne Stylizowane
<u>Logikoland: gry dla dzieci</u>	Pomóż Jackowi i Alicji w znalezieniu skarbów w Logikolandii! W każdej z 5-ciu interesujących lokalizacji znajdziesz ciekawą układankę. Autorem gry jest psycholog dziecięcy z ponad 10-cio letnim doświadczeniem.	od 3 lat	1-2	Łamigłówki Rekreacyjne Stylizowane
<u>Gry dla dzieci: nauka i zabawa</u>	Zabawne gry edukacyjne dla maluchów, które pomagają w nauce liczb, liczenia, kolorów, kształtów, rozwoju koordynacji, umiejętności motorycznych, pamięci i nie tylko! Ta kolekcja darmowych gier dla dzieci sprawia, że nauka jest łatwa i przyjemna.	od 3 lat	1	Języki Edukacyjne Rekreacyjne
<u>Przygody Języka</u>	Ta interaktywna bajka o Jeżyku i jego przyjaciółkach jest wypełniona zadaniami interaktywnymi, wraz z mini-grami dla dzieci w wieku 4,5, lub 6 lat a nawet dla starszych. Gra została zaprojektowana przez zawodowego psychologa	od 3 lat	1	Symulacja Kreskówki Rekreacyjne
<u>Gry edukacyjne dla dzieci 123!</u>	Dzięki wielu wskazówek, twoje dziecko może samodzielnie grać w gry liczbowe dla dzieci w wieku przedszkolnym z naszych uroczych postaci! Gry dla dzieci do 3 lat pomogą nauczyć się cyfr dla dzieci.	od 3 lat	1-2	Matematyka Języki Edukacyjne
<u>Brain Games Kids</u>	Ciesz się 12 gramami edukacyjnymi, które pozwolą Ci zachować aktywność umysłu i dobrze się bawić. Labirynty, układanki, zupa alfabetyczna, gry dowcipu, pamięci, labirynty, ostrości wzroku, widzenia przestrzennego, trałowiec...	od 3 lat	1-2	Języki Edukacyjne Rekreacyjne
<u>Super Nob Run: Adventure Jungle</u>	Super Nob Run: New Adventure Jungle - zupełnie nowa, oldscoolowa gra biegowa, zaskoczy Cię największą przygodą w świecie Nob to Mushroom Kingdom!	od 3 lat	1-2	Platformówka Rekreacyjne Kreskówki
<u>Zook Adventure</u>	Skacz, atakuj i tocz się w tej szalonej przygodzie platformowej. Graj jako Zook i przebijaj się przez wszelkiego rodzaju potwory, takie jak chodzące bomby i latające klopsiki! Zbierz wszystkie monety na poziomie, aby osiągnąć 3	od 3 lat	1-2	Platformówka Rekreacyjne Kreskówki
<u>Spaccanavi</u>	Spaccanavi to kosmiczna strzelanka z widokiem z góry. Ile fal przetrwasz?	od 6 lat	1-2	Zręcznościowe Rekreacyjne

<u>Lala</u>	Pomoc obcy Lala wrócić do swoich kosmicznych, poprzez budowanie mostów dla nich. Lala to gra logiczna dla dzieci w wieku 3 - 7. Przeciągnij bloki, by usunąć bariery i budować podjazdy, aby umożliwić obcy bezpiecznie dostać się do	od 6 lat	1-4	Łamigłówki Logiczna Kreskówki
<u>Walk Master</u>	Sprawdź swoje umiejętności w zabawnym i wymagającym symulatorze chodzenia zręcznościowego - za ZA DARMO! Spaceruj po dzikiej stronie! Klusuj przez las i farmy z umiejętnościami, precyzją i wyczuciem czasu, aby zostać mistrzem marszu! Odblokuj unikalne poziomy wyzwań i szalone stworzenia!	od 3 lat	1	Gry zręcznościowe Platformówka Kreskówki
<u>Fruit Ninja</u>	Przecinaj owoce, omijaj bomby! To wszystko, co musisz wiedzieć, by rozpocząć przygodę z uzależniającą grą Fruit Ninja! Sprawdź, jak długo wytrzymasz w trybie Klasycznym, osiągnij super wynik w trybie Arcade lub po prostu poćwicz	od 5 lat	1-2	Kreskówki Stylizowane
<u>Park Rozrywki Małej Pandy</u>	Park Rozrywki Małej Pandy został zaktualizowany! W parku rozrywki jest wiele ciekawych atrakcji uwielbianych przez dzieci. Odwiedź park rozrywki i przeżyj wspaniały dzień z	od 3 lat	1	Symulacja Styl życia Rekreacyjne
<u>Gry Dla 2 3 i 4 Graczy</u>	Zmierz się ze znajomymi w zróżnicowanych minigrach dla 4 graczy, używających prostego sterowania jednym dotykiem! Graj równocześnie na tym samym urządzeniu, z wieloma graczami gdziekolwiek chcesz.	od 7 lat	2-4	Planszówki Minigry
<u>Koloruj i ucz się</u>	Jest to zabawna gra, która pozwala rysować i kolorować w rzeczywistej formie w taki sam sposób, jak na papierze przy użyciu różnych narzędzi. Ponad 200 kolorowych stron z treściami edukacyjnymi dla wszystkich grup wiekowych!	od 3 lat	1	Matematyka Edukacyjne Stylizowane
<u>Tablet do nauki Gry dla dzieci</u>	Ta gra dla dzieci stanie się najlepszą grą dla małych dzieci. Ta gra edukacyjna ma jasny wygląd i plusk kolorów, które przyciągną Twoje przedszkolaki. Mali chłopcy i dziewczęta będą mogli korespondować ze zwierzętami, rysować	od 3 lat	1-4	Języki Kreskówki Stylizowane
<u>Tiny Puzzle - Gry Edukacyjne</u>	Zabawne darmowe gry dla dzieci i rodziców, które pomogą im uczyć się i rozwijać swoje umiejętności. Tiny Puzzle to seria edukacyjnych i zabawnych gier dla małych dzieci w wieku od 2 do 5 lat. Te darmowe gry pomogą twoim dzieciom rozwijać umiejętności ...	od 3 lat	1	Edukacyjne Stylizowane
<u>Madre Literki - Nauka ALFABETU</u>	Uwaga: Wersja Lite obejmuje litery od A do F. Doradczy Alert: Alive Alfabet niesamowite i zabawne przygody alfabetyczna naprzód! Z Antelope do Zebra, Alive Alfabet emocje dzieci jak oni oglądać każdy list przyszedł do życia po	od 3 lat	1-2	Języki Edukacyjne Rekreacyjne
<u>Khan Academy Kids: Learning</u>	Khan Academy Kids to bezpłatna aplikacja edukacyjna dla dzieci w wieku 2–8 lat. Biblioteka Khan Kids zawiera tysiące książek dla dzieci, gier do czytania, ćwiczeń matematycznych i nie tylko. A co najważniejsze, Khan Kids jest w 100% darmowy, bez reklam i subskrypcji.	od 3 lat	1-2	Edukacja
<u>Bricks Phonics</u>	Od nauki liter alfabetu po czytanie opowiadań! Bricks Phonics, program przeznaczony dla dzieci uczących się języka angielskiego po raz pierwszy, sprawia, że nauka akustyki jest łatwa i przyjemna.	od 3 lat	1	Języki Edukacyjne Rekreacyjne
<u>Numera Sea</u>	Wyrusz na ekscytujące przygody, odkrywając fascynujące fakty, rozwiązując zagadki i odblokowując nową wiedzę. Zanurz się w kolorowym otoczeniu i poznaj urocze postacie, które poprowadzą Cię w Twojej podróży edukacyjnej.	od 3 lat	1-2	Matematyka Edukacyjne Stylizowane
<u>Bini ABC Kids Alphabet Games!</u>	Bini ABC Boxes to ekscytujący sposób nauki liter za pomocą unikalnej i naprawdę skutecznej metody, dzięki której dzieci uczą się czytać. Ta gra z alfabetem dla maluchów to najlepszy rodzaj szkoły z literami! Twoje dziecko będzie	od 3 lat	1	Języki Edukacyjne Kreskówki

<u>Matematyka i Logika dla dzieci</u>	Nasza gra matematyczna to doskonały sposób na ćwiczenie umysłu, rozwijanie inteligencji oraz poprawę pamięci i skupienia uwagi. Zabawny jednorozec zaprasza na ekscytującą podróż do świata matematyki i logiki.	od 3 lat	1-2	Matematyka Edukacyjne Stylizowane
<u>Flagi wszystkich państw świata</u>	Jak wiele flag można odgadnąć? Ta bezpłatna edukacyjna aplikacja odświeży twoją pamięć narodowych flag. Dlaczego wołę tę aplikację do wielu innych gier o flagach? Ponieważ posiada wszystkie flagi wszystkich 197 niezależnych krajów i 48 zależnych...	od 5 lat	1-2	Quizy Rekreacyjne
<u>Stolice krajów świata - Quiz</u>	Czy wiesz, że stolicą Turcji jest Ankara? Albo, że Wilno jest stolicą Litwy? Jakie miasto jest stolicą Kanady? Teraz możesz uczyć się stolice wszystkich 197 suwerennych krajów i 43 zależnych terytoriów świata. Sprawdź swoją wiedzę w jednej z najlepszych gier o geografii.	od 5 lat	1-2	Quizy Rekreacyjne
<u>Mapy wszystkich krajów - Quiz</u>	Zgadnij wszystkie 197 niezależnych krajów ze wszystkich kontynentów na mapie świata! Wszystkie mapy: od Europy i Azji po Afrykę i Amerykę. Czy mylisz Austrię i Australię, czy Szwecję i Szwajcarię? A może uważasz, że jesteś ekspertem geografii? Następnie zebrać wszystkie gwiazdy w tej grze!	od 5 lat	1-2	Quizy Rekreacyjne
<u>Mnożenie Gry dla dzieci 5-7</u>	Darmowe edukacyjne fiszki, gry mnożenia, zagadki matematyczne i gry edukacyjne dla dzieci. Najlepszym sposobem na naukę tabliczki mnożenia i zdobycie wiedzy matematycznej jest użycie fiszek.	od 5 lat	1-2	Matematyka Edukacyjne Stylizowane
<u>Zabawna Matematyka dla Dzieci</u>	Matematyka potrafi sprawić frajdę! "Zabawna Matematyka" to dostarczająca radości i wciągająca gra, która pomaga ćwiczyć liczenie w pamięci (dodawanie, odejmowanie, tabliczka mnożenia, dzielenie) u przedszkolaków, pierwszo-,	od 5 lat	1-2	Matematyka Edukacyjne Stylizowane
<u>Matematyka gry dla Dzieci</u>	Zrozumienie liczenia, liczb i matematyki jest niezwykle ważne dla dzieci. Od najmłodszych lat i przedszkolnych do pierwszej i drugiej klasy. Dzieci muszą nauczyć się różnych umiejętności Matematyka.	od 5 lat	1-2	Matematyka Edukacyjne Stylizowane
<u>Kids Coding Skills</u>	Chcesz nauczyć się programować i rozumieć język komputerów? Ta zabawna darmowa gra logiczna jest dla Ciebie. Dzięki 'Kids Coding Skills' możesz nauczyć się podstaw programowania, takich jak sekwencyjne wykonywanie, pętle i funkcje w najprostszy i najbardziej	od 5 lat	1	Logiczna Łamigłówki Rekreacyjne
<u>FUNNY FOOD 2! Gra dla dzieci</u>	„Funny Food 2” zawiera 15 różnych pociesznych gier obejmujących WSZYSTKIE zagadnienia niezbędne w pomyślnym rozwoju Twojego dziecka. Nawet najmłodsze dzieci będą w stanie uczyć się i grać w nasze gry dzięki licznym i pomocnym podpowiedziom w nich zawartych.	od 3 lat	1	Matematyka Edukacyjne Kreskówki
<u>Kids Learning games 4 toddlers</u>	Wczesna edukacja z przedszkolnymi grami edukacyjnymi! Ucz się kolorów i kształtów z Smart Foodies, grami dla dzieci dla dziewczynek i chłopców! Gry przedszkolne od ekspertów edukacyjnych, aby zdobyć sympatię Twojego dziecka!	od 3 lat	1-2	Języki Matematyka Edukacyjne
<u>Polski alfabet - Balony!</u>	Ta aplikacja nauczy Twoje dziecko liter alfabetu w zabawny sposób, w którym dziecko musi tylko przebić balony. To zabawne i zabawne, więc mózg dziecka dobrze odbiera nowe litery. Aby dodatkowo zapamiętać litery, dodaliśmy tylko	od 3 lat	1-4	Języki Edukacyjne Rekreacyjne
<u>Math Matching Games. Math quiz</u>	Podróżuj między galaktykami, odkrywaj nowe układy planetarne, eksploruj ponad 200 planet, a nawet spotykaj kosmitów, grając w puzzle matematyczne. Wyląduj swoim statkiem kosmicznym na nieznanym planetach, aby zdobyć zasoby na nowe misje planetarne.	od 3 lat	1-2	Języki Edukacyjne Rekreacyjne
<u>Matematyka dla dzieci</u>	Na każdym etapie inny zwierzak z zoo towarzyszy twojemu dziecku w fascynującym świecie matematyki. Kolorowe, animowane zwierzęta pomagają w nauce i zachęcają do sukcesów.	od 3 lat	1-2	Matematyka Edukacyjne Kreskówki

<u>Kids Educational Games Age 2-6</u>	Kolekcja gier edukacyjnych przeznaczona dla małych dzieci, dzieci w wieku przedszkolnym, przedszkolnym, szkolnym i gier rodzinnych.	od 2 lat	1	Języki Edukacyjne Rekreacyjne
<u>Dopasowanie w pary! Dla dzieci</u>	Bardzo ważne jest, aby maluchy rozwijały logikę i uwagę od najmłodszych lat. Najłatwiej to zrobić w zabawny sposób, po prostu znajdź te same przedmioty. Na przykład, grając w gry edukacyjne dla małych dzieci, darmowe gry logiczne dla pamięci.	od 3 lat	1	Języki Dopasowywanie par Ćwiczenia pamięci
<u>Pamięć: dla dzieci</u>	Autor gier, Irina Marina, jest psychologiem dziecięcym o ponad 10-cio letnim doświadczeniu. Gry są tak zaprojektowane, aby rozwinąć pamięć wzrokową u dziecka. Dzieci posiadające dobrą pamięć wzrokową lepiej sobie radzą z informacją wymagającą pamięci wzrokowej..	od 3 lat	1-2	Edukacyjne Rekreacyjne
<u>Educational games for kids</u>	Śmieszne sytuacje życiowe mały Jack nauczy dziecko w najprostszej formy! Gra rozwija logikę, uwagę, pamięć i postrzeganie kolorów. Doskonała grafika, mnóstwo animacji, dźwiękowego głosu, żywej muzyki i śmieszne dźwięki nie będzie można się nudzić!	od 3 lat	1	Języki Edukacyjne Matematyka
<u>Memory&Attention on KidsEducation</u>	Gra została stworzona za radą dziecięcego eksperta do zadań rozwojowych dzieci. Wszystkie gry pomagają poprawić pamięć i koncentrację oraz są przydatne w leczeniu zaburzeń koncentracji i zaburzeń uczenia się, takich jak ADHD.	od 3 lat	1-2	Języki Edukacyjne Minigry
<u>Miś polarny 3-5</u>	To opowieść o Misiu polarnym i jego przyjaciółkach Sówce i Focze na Północy. Historia zawiera zadania logiczne oraz edukacyjne dla dzieci w wieku 3- 5 lat.	od 3 lat	1-2	Edukacyjne Rekreacyjne Kreskówki
<u>Opowieść o Kocie i Psie</u>	Dwie główne postacie, Kot i Pies, poszukują zaginionej Wróżki i podróżują po różnych światach swoją magiczną maszyną. W czasie swojej podróży poznają gnomy, elfy, smoki w lochach, kosmitów na odległej planecie i zanurzają się głęboko w ocean.	od 3 lat	1-2	Edukacyjne Rekreacyjne Kreskówki
<u>LogicLike: Gry edukacyjne 4+</u>	LogicLike to gry edukacyjne dla dzieci rozwijające myślenie i zachęcające do nauki. Gdy podczas rejestracji podasz wiek dziecka, uzyskasz dostęp do spersonalizowanych gier ćwiczących logiczne myślenie, pamięć i skupienie.	od 4 lat	1	Edukacyjne Rekreacyjne Kreskówki
<u>Owoce i warzywa dla dzieci</u>	„Uczymy się nazw warzyw i owoców” – bezpłatna rozwijająca gra w języku polskim dla dzieci w wieku 1-4 lat, skrócona wersja aplikacji „Przyroda dla dzieci”. Oglądaj z dzieckiem niesamowite obrazki warzyw i owoców - uczcie się ich nazw!	od 3 lat	1	Edukacyjne Dla rodziców
<u>Farma dla dzieci</u>	Nadeszła jesień. Czas na żniwa! Czas iść na farmę i ciężko pracować, bo zima już wkrótce! Nasze duże gospodarstwo i wszyscy jego mieszkańcy czekają na Wasze dzieci do zbioru. Poznaj naszą nową grę z serii gier edukacyjnych dla dzieci: Farma dla dzieci.	od 3 lat	1	Symulacja Rekreacyjne Kreskówki
<u>Lekarz dla zwierząt</u>	Kiedy dorosły lub dziecko zachoruje lub zrani się, zdecydowanie potrzebuje opieki i leczenia. I tylko szpital i prawdziwy lekarz mogą mu pomóc w wyzdrowieniu. W końcu tylko dobry lekarz może wyleczyć nawet najpoważniejszą	od 3 lat	1-2	Opieka Lekarz Kreskówki
<u>Red Ball 4</u>	Czerwony alarm! Sługusów zła chcą wycisnąć planetę w kształcie kwadratu. Kto ma jaja, żeby uratować świat? O tak, to prawda! Red Ball na ratunek!	od 3 lat	1-2	Platformówka Gry zręcznościowe Kreskówki
<u>Sprzątanie domu</u>	Wszyscy dorośli doskonale wiedzą, że dzieci bardzo lubią rzucać zabawkami i rzeczy, a przerażające dla niemowląt są słowa - czyszczenie. Ale dzisiaj postaramy się go zmienić, spróbować cieszyć się sprzątaniem i pomóc mojej matce w	od 3 lat	1	Symulacja Rekreacyjne Stylizowane

<u>Lotnisko dla dzieci</u>	Czas rozpocząć ekscytujący dzień w grze na lotnisku. Na początek możesz wybrać, kim chcesz być: pasażerem lub pilotem. Na pasażerów samolotu czekają różne fajne zajęcia. Aby rozpocząć grę w symulator lotniska, musisz spakować	od 3 lat	1-2	Symulacja Rekreacyjne Przygodowe
<u>Mekorama</u>	Pomóż małemu robotowi dotrzeć do domu przez 50 zagadkowych mechanicznych dioram.	od 5 lat	1-2	Logiczna Rekreacyjne Łamigłówki
<u>Odd Bot Out</u>	Odd różni się od innych robotów. Po niepowodzeniu standardowego testu Odd trafia do pojemnika na odpady. Pomóż Oddowi uciec przez 100 unikalnych pokoi fabryki.	od 5 lat	1-4	Logiczna Abstrakcja Łamigłówki
<u>Inny Niż Pozostałe</u>	Ta gra jest skierowana do dzieci w wieku 3,4 i5 lat. Rozwija ona umiejętność logicznego rozumowania, która pozwala na rozpoznanie i pogrupowanie ważnych właściwości	od 3 lat	1-2	Logiczna Rekreacyjne Łamigłówki
<u>Zwierzęta dla dzieci</u>	Darmowa rozwijająca gra dla dzieci w wieku 1-4 lat - w języku polskim. Oglądaj z dzieckiem niesamowite obrazki różnych zwierząt. Ucz dziecko ich nazw i odgłosów jakie wydają.	od 2 lat	1-2	Logiczna Języki Edukacyjne
<u>Zwierzęta: Ssaki, ptaki i ryby</u>	W tej aplikacji znajdziesz 150 zdjęć znanych ssaków i 89 zdjęć ptaków, 19 gadów i 4 płazów, 44 ryb, 46 stawonogów z całego świata: oba dzikich zwierząt i zwierząt domowych.	od 3 lat	1	Quizy Rekreacyjne
<u>Ćwiczenia Mowy: gry 3+</u>	Celem tej gry jest ćwiczenie mowy i logicznego myślenia dla dzieci w wieku od 3 do 7 lat. Każde z zadań przedstawia obrazki w kolejności, które razem tworzą bajkę, jednak kolejność obrazków już od pierwszej rundy została	od 3 lat	1-2	Edukacyjne Rekreacyjne Stylizowane
<u>Think!Think! Games for Kids</u>	Myśl myśl! to aplikacja edukacyjna dla dzieci, wypełniona zabawnymi minigrami, które pomagają dzieciom rozwijać ich zdolności intelektualne i umiejętności rozwiązywania	od 3 lat	1-2	Języki Edukacyjne
<u>Intellijoy Kids Academy</u>	Pomogłeś im stawiać pierwsze kroki na świecie. Akademia Early Learning pomoże im wejść do klasy. Ułatw swojemu młodemu uczniowi przejście do przedszkola i pierwszej klasy, dołączając do naszej wirtualnej wyprawy składającej się z ponad 1000 zabawnych, angażujących zajęć.	od 3 lat	1-2	Języki Edukacyjne Kreskówki